
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

έχοντας υπόψη: 

1. Το αρ.14 παρ.14 του Ν.1566/1985  

2. Την παρ.2 αρθρ.3,περίπτωση ιθ’ της Υ.Α. 353.1./28/126721/Δ1/11-09-2013(ΦΕΚ 

2341/Β/20-09-2013)..  

3. Το Ν.4203 (ΦΕΚ 235τ Α 1-11-2013). 

4. Την υπ’ αρ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. που αφορά στο διορισμό του κ. 

Ιωάννη Καραβασίλη ως Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 

Νήσων  

5.  Το υπ’ αρ πρωτ. 5791/08-11-2013 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Ιονίων 

Νήσων. 

6. Το υπ’ αρ. πρωτ. 3908/21-11-2013  έγγραφο της  ΔΠΕ Ζακύνθου. 

7. Την με αρ. 8/18-12-2013 Πράξη του ΑΠΥΣΠΕ Ιονίων Νήσων. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Διαθέτουμε τους παρακάτω Εκπαιδευτικούς για συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 
ωραρίου ως εξής :  

    
   

 

 

                           ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ             Κέρκυρα : 20-12-2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

          Αρ. Πρωτ.: 6884 

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----                ΠΡΟΣ:            Δ.Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

  

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα    

 

 

 

Πληροφορίες:  Σπυρίδων Αυλωνίτης (εσ.136)    

 Τηλέφωνο: 26610 82194-5    
Φαξ: 26610 48135  

 

 

  
Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr              
E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    
Δ/νση Αλληλογραφίας: Τ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα    
    
    

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση Υποχρεωτικού Ωραρίου Εκπαιδευτικών» 



Α/Α Σχολείο ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ  ΩΡΕΣ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

1 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΚΑΣΟΥΜΗ ΖΩΗ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ ΦΡΑΝΤΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΡΙΩΝ ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

2 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ ΤΑΣΟΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ ΒΑΪΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

5 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΜΑΤΟΥΣΑΣ ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 12/Θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 12/Θ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΤΖΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 12/Θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΑΡΚΟΣΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 12/Θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΕΡΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

3 12/Θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΡΩΝΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 3  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

4 12/Θ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΛΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

3 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΟΥΔΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 



6 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΤΣΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΚΑΙ 1 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

7 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ ΧΡΥΣΕΛΗ ΠΕ70 3  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

8 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΤΡΑΒΟΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 2  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

9 12/Θ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΥΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ11 ΥΠ. ΕΥ ΖΩ. 1 ΩΡΑ. 

          

1 6/Θ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 3  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 6/Θ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 3  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 6/Θ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΠΛΙΑΤΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΡΟΦΤΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

4 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

5 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΟΛΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΒΡΕΤΤΟΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

6 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

7 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

8 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΙΠΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

9 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ  ΠΕ 70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

10 12/Θ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΧΙΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 12/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

2 12/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΣΒΑΡΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ 

3 12/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 1 ΩΡ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΤΗ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΙ 3 ΩΡ. Ε.Δ. 

          

2 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΡΟΥΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΕΡΜΠΙΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΗΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 



          

1 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΟΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ, 

3 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 4/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΙΝΗΣ ΖΩΝΗΣ ΓΟΥΡΓΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

3 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑ ΖΕΛΙΟΣ ΕΥΘΥΜΗΣ ΠΕ70 2  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ ΓΙΑΤΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

2 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

4 6/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 1ο ΡΙΖΑΣ ΡΕΝΕΣΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΠΕ70 3  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 

          

1 10/Θ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 3ο ΡΙΖΑΣ ΣΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 1  ΩΡ. ΕΝΙΣΧ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 



 

 Επίσης  σας επισημαίνουμε τα εξής  

1. Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί πρωτίστως καλύπτουν το υποχρεωτικό τους ωράριο με 

διδακτικό έργο και μόνο εφόσον έχουν καλυφτεί όλες οι διδακτικές ώρες σε επίπεδο 

Νομού, τότε μόνο καλύπτουν το υπολειπόμενο υποχρεωτικό ωράριο για παροχή 

Διοικητικού Έργου.  

2. Η άσκηση του συγκεκριμένου Διοικητικού Έργου ξεκινά από την ημερομηνία 

έκδοσης της απόφασης  και σε καμία περίπτωση νωρίτερα από την ημερομηνία 

δημοσίευσης του Ν. 4203  (ΦΕΚ 235τ.Α 1-11-2013) , δηλαδή πριν την 1-11-2013.   

 

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής                                         

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας                                

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

                                           

 


